



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Harry Hays Building (HHB)
Room 759, 220-4th Avenue SE
Calgary
Alberta
T2G 4X3

Title - Sujet Harvest Grain Envelopes	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5K003-192060/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 5K003-192060	Date 2020-03-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-142-7037	
File No. - N° de dossier CAL-9-42134 (142)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-04-07	
Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Blake, Luke J.	Buyer Id - Id de l'acheteur cal142
Telephone No. - N° de téléphone (403) 613-0725 ()	FAX No. - N° de FAX (306) 975-5397
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification est soulevée pour répondre aux questions suivantes de l'industrie :

Question 1 :

En ce qui concerne l'approvisionnement d'enveloppes à grains pour le Programme d'échantillons de récolte (5K003-192060/A) : **Critères d'évaluation technique obligatoires, T7 : Le soumissionnaire doit fournir des précisions sur son expérience au cours des cinq (5) dernières années en matière d'élaboration, de création et d'impression de codes à barres avec au moins un (1) projet similaire qu'il a réalisé.** Pourriez-vous préciser si vous voulez que nous fournissions des précisions relatives à l'expérience avec les codes à barres dans des projets similaires comprenant les éléments suivants :

- fermeture à glissière;
- surfaces recachetables;
- surfaces adhésives autocollantes;
- impression sur le recto, le verso et l'intérieur des enveloppes;

ou si toute autre expérience relative aux codes à barres est acceptable?

Réponse 1 :

Veuillez consultez les éléments suivants des Critères d'évaluation technique obligatoires : T2 Expérience et capacité, et T7 Expérience avec les codes à barres, puisque le soumissionnaire doit démontrer qu'il satisfait aux deux critères. Le critère d'évaluation obligatoire T7 Expérience avec les codes à barres est propre à l'expérience avec les codes à barres, alors que le critère T2 Expérience et capacité est un critère d'évaluation obligatoire distinct.

Question 2 :

Critère T6 : Le soumissionnaire doit fournir une « lettre d'approbation » de la SCP indiquant qu'il est autorisé à imprimer le code à barres de prochaine génération pour le codage conformément aux exigences de la spécification 3575, version 10. Faut-il fournir la lettre avec la soumission?

Réponse 2 :

Oui, la « lettre d'approbation » doit être fournie avec la soumission.